Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2019    № 214
п. Чегдомын

О внесении изменений в порядок предоставления  организациям субсидий в целях  возмещения убытков, связанных с  применением регулируемых цен (тарифов)  на тепловую энергию, поставляемую населению на территории Верхнебуреинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 13.01.2017
№ 16

            В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в порядок предоставления организациям субсидий  в целях  возмещения убытков, связанных с  применением регулируемых цен (тарифов) на тепловую энергию, поставляемую населению на территории Верхнебуреинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 13.01.2017 № 16 (далее - Порядок), заменив в приложениях № 2-4  к Порядку слова "Ф.И.О." словами "Ф.И.О. (последнее - при наличии)".
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации  района                                                             А.Ю. Крупевский